

Løvlund Dambrug ApS

Annexvej 9, Løvlund

7190 Billund

CVR-nummer 12 59 35 89

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022

Knud Gunderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Løvlund Dambrug ApS
Annexvej 9, Løvlund
7190 Billund

E-mail: loevlund@mail.dk
Hjemstedskommune: Billund
CVR-nummer: 12 59 35 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Knud Gunderlund

Pengeinstitut

Sydbank A/S, Storegade 22 6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opdræt og salg af dambrugsørreder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Produktionen har i årets løb været præget af sygdom med deraf følgende stor dødelighed. Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.623.918, som ledelsen anser for at være utilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.540.100	2.872
1	Personaleomkostninger	-1.893.616	-2.056
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.020.032	-1.056
	Resultat før finansielle poster	-1.373.548	-240
2	Finansielle omkostninger	-718.501	-748
	Resultat før skat	-2.092.049	-988
	Skat af årets resultat	468.131	208
	Årets resultat	-1.623.918	-780
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.623.918	-780
	Resultatdisponering i alt	-1.623.918	-780

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	14.206.836	15.208
	Produktionsanlæg og maskiner	0	10
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	27
	Materielle anlægsaktiver	14.224.836	15.245
	Anlægsaktiver i alt	14.224.836	15.245
	Varebeholdning	3.610.000	4.480
	Varebeholdninger	3.610.000	4.480
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.038	760
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.225	50
	Andre tilgodehavender	25	515
	Tilgodehavender	336.287	1.326
	Likvide beholdninger	723.077	415
	Omsætningsaktiver i alt	4.669.364	6.220
	Aktiver i alt	18.894.201	21.465

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	0	91
	Overført resultat	-390.086	1.143
	Egenkapital i alt	-190.086	1.434
	Hensættelser til udskudt skat	391.452	805
	Hensatte forpligtelser	391.452	805
	Gæld til realkreditinstitutter	1.338.235	1.523
	Langfristede gældsforpligtelser	1.338.235	1.523
	Gæld til realkreditinstitutter	183.000	536
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.577	1.051
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.238.446	15.668
	Anden gæld	309.677	442
	Periodeafgrænsningsposter	3.900	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	17.354.600	17.703
	Gældsforpligtelser i alt	18.692.834	19.226
	Passiver i alt	18.894.201	21.465
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	91	1.143	1.434
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-91	0	-91
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	91	91
Årets resultat	0	0	-1.624	-1.624
Egenkapital ultimo	200	0	-390	-190

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.699.017	1.846
Pensioner	75.600	92
Andre omkostninger til social sikring	89.542	85
Øvrige personaleomkostninger	29.457	34
Personaleomkostninger i alt	1.893.616	2.056

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	718.501	748
Finansielle omkostninger i alt	718.501	748

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt og er negativ med kr. 190.086. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som going concern i 2022/2023.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Løvlund Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.521.235 er der givet pant for kr. 3.920.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 14.206.836.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 og skadesløsbrev på kr. 750.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 14.206.836. Ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på kr. 3.000.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, fiskebesætning, foderbeholdning, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt goodwill.
